
                       

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Коломийського району Івано-Франківської області 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

від  29 січня 2021 року                                                         с. Нижній Вербіж          

№28/2021 
 

Про  надання одноразових  
грошових допомог  

   З метою соціального захисту жителів Нижньовербізької сільської ради , 

керуючись  статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішеннями третьої сесії сільської ради від 24.12.2020 №92-ІІІ/2020 

«Про комплексну програму соціального захисту та підтримки населення 
Нижньовербізької сільської громади на 2021-2024 роки»   та  №103-ІІІ/2020  

«Про бюджет Нижньовербізької   сільської  територіальної  громади  на 2021  

рік»,  розглянувши  протокол засідання комісії з питань надання одноразових 
грошових допомог за рахунок коштів сільського бюджету громадянам, які 
опинилися в складних життєвих обставинах  від 29.01.2021 року №1 , 

виконавчий комітет  сільської ради  
В И Р І Ш И В : 

1.Надати одноразову  грошову  допомогу  : 

№  
п/п 

Прізвище, ім’я  по батькові,  Адреса Розмір 
допомоги 

 (в грн.) 
1 Кислюк Марія Федорівна ******* 500,00 

2 Шургалюк Валентина Олександр. ******* 1000,00 

3. Полагнюк Оксана Василівна  ******* 1000,00 

4. Кулік  Світлана Миколаївна ******* 300,00 

5. Рознюк Василь Васильович ******* 500,00 

6. Гаврилюк  Марта Іванівна ******* 1000,00 

7. Ковбаснюк Василь Дмитрович ******* 1000,00 

8. Онофрійчук   Марія Дмитрівна ******* 1000,00 

9. Макух Віра Василівна ******* 1000,00 

10. Бабенко Віталій Васильович ******* 1000,00 

11. Пецюк  Ганна  Миколаївна ******* 1000,00 

12. Миронюк Світлана Прокопівна ******* 500,00 

13. Максим`юк Марія Миколаївна ******* 500,00 

14. Маковійчук  Марія  Яківна ******* 500,00 

15. Петрик Марія  Павлівна ******* 300,00 

16. Ткачук Степан Іванович ******* 300,00 

17. Сорич Йосип Васильович ******* 500,00 

18. Андрушко  Павло Васильович ******* 1000,00 



19. Шевчук  Микола Миколайович ******* 500,00 

20. Андрусяк  Ганна Миколаївна ******* 1000,00 

21. Гриджук Петро  Іванович ******* 1000,00 

22. Біланюк  Марія Василівна  1000,00 

2. Надати одноразову  грошову  допомогу  учасникам бойових дій 
(учасникам АТО/ООС): 

№  
п/п 

Прізвище, ім’я  по батькові Адреса Розмір 
допомоги 

 (в грн.) 
1. [Конфіденційна інформація] ******* 1000,00 

2. [Конфіденційна інформація] ******* 1000,00 

3. [Конфіденційна інформація] ******* 1000,00 

4. [Конфіденційна інформація] ******* 1000,00 

5 [Конфіденційна інформація] ******* 1000,00 

3. Відмовити гр.Якібчук Галині Михайлівні,    в наданні одноразової грошової 
допомоги (********). 

4. Фінансовому відділу Нижньовербізької  сільської  ради  профінансувати 
кошти в загальній  сумі  21550,00 грн. (двадцять одна тисяча п’ятсот п’ятдесят 
грн. 00 коп) ,   в тому числі поштовий збір  в сумі  150,00 грн. (сто п’ятдесят 
грн. 00 коп.)   на рахунок Нижньовербізької сільської  ради для перерахування 
їх відділом  бухгалтерського обліку  та звітності  на рахунки  одержувачів. 
5. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника  сільського  
голови з питань діяльності виконавчих  органів  ради  О.Олексюк.   

 

Сільський голова                Ярослав М’ЯКУЩАК 


